



Faust ApS

Vester Fjordvej 2, Mou, 9280 Storvorde

CVR-nr. 15 16 77 77

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2023.

Lars Bjørn Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Faust ApS Vester Fjordvej 2, Mou 9280 Storvorde Telefon: 98 31 10 55 Telefax: 98 31 03 16 Hjemmeside: www.faust.dk CVR-nr.: 15 16 77 77 Stiftet: 17. maj 1991 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kaj Hansen Lars Bjørn Hansen Stig Bjørn Hansen Linda Hansen
Direktion	Lars Bjørn Hansen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Faust Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion, salg og reparation af halmfyr mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18,1 mio. kr. mod 15,5 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2,9 mio. kr. mod 1,8 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb der, efter ledelsens opfattelse, har indflydelse på årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	18.074.987	15.527
1 Personaleomkostninger	-13.755.293	-12.555
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-588.883	-552
Resultat før finansielle poster	3.730.811	2.420
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.577	30
Andre finansielle indtægter	641	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.081	-60
Resultat før skat	3.710.948	2.392
Skat af årets resultat	-812.835	-555
Årets resultat	2.898.113	1.837
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000
Overføres til overført resultat	2.898.113	0
Disponeret fra overført resultat	0	-163
Disponeret i alt	2.898.113	1.837

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.017.770	1.643
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.017.770</u>	<u>1.643</u>
Andre tilgodehavender	90.000	90
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>90</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.107.770</u>	<u>1.733</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	8.387.684	8.732
Varer under fremstilling	983.659	224
Varebeholdninger i alt	<u>9.371.343</u>	<u>8.956</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.204.887	7.020
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.978.125	2.370
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.715.906	1.794
Andre tilgodehavender	770.094	13
Periodeafgrænsningsposter	41.195	64
Tilgodehavender i alt	<u>10.710.207</u>	<u>11.261</u>
Likvide beholdninger	48.898	1.458
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.130.448</u>	<u>21.675</u>
Aktiver i alt	<u>22.238.218</u>	<u>23.408</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300
Overkurs ved emission	300.000	300
Overført resultat	15.998.815	13.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000
Egenkapital i alt	16.598.815	15.700
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	188.261	283
Hensatte forpligtelser i alt	188.261	283
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	395.426	683
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	395.426	683
4 Kortfristet del af langfristet gæld	274.585	273
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.726.642	3.591
Gæld til tilknyttede virksomheder	508.167	367
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	907.722	538
Anden gæld	638.600	840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.055.716	6.742
Gældsforpligtelser i alt	5.451.142	7.425
Passiver i alt	22.238.218	23.408
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	12.657.465	11.731		
Pensioner	1.008.890	749		
Andre omkostninger til social sikring	71.034	57		
Personaleomkostninger i øvrigt	17.904	18		
	13.755.293	12.555		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 21	 17		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.263	0		
Andre finansielle omkostninger	78.818	60		
	92.081	60		
3. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	3.978.125	3.712		
Modtagne acontobetaling	0	-2.475		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	3.978.125	1.237		
 Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	3.978.125	2.370		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0	-1.133		
	3.978.125	1.237		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	670.011	274.585	395.426	0
	670.011	274.585	395.426	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed på nominelt 460 t.kr. Ejerpantebrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.104
Goodwill	0

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 801 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2022 udgør 672 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitutter. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Faust Holding ApS, CVR-nr. 29204705, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat, fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
